UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 88/QĐ-BCĐ

Tam Đường, ngày 04 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn lực lượng cán bộ, chiến sỹ tham gia thực hiện nhiệm vụ tại Cơ sở

cách ly tập trung phòng, chống dịch bệnh Covid-19, huyện Tam Đường

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30/9/2010 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết và thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh

truyền nhiễm về áp dụng cách ly y tế, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc
thù trong thời gian có dịch;

Căn cứ Quyết định 878/QĐ-BYT ngày 12/3/2020 của Bộ Y tế về việc ban

hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch
Covid-19”;

Căn cứ Quyết định số 182/QĐ-BCĐ ngày 27/2/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc thành lập Cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch bệnh Covid-
19, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Quyết định số 54/QĐ-BCĐ, ngày 25/3/2020 của Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Lai Châu về việc ủy quyền ban hành văn bản

trong công tác phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-UBND ngày 30/01/2021 của UBND huyện

về việc kích hoạt Cơ sở cách ly tập trung phòng chống dịch Covid-19 và triệu

tập cán bộ, chiến sỹ tham gia thực hiện nhiệm vụ tại Cơ sở cách ly tập trung
phòng, chống dịch Covid-19, huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Tam Đường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn lực lượng cán bộ, chiến sỹ tham gia thực hiện nhiệm vụ

tại Cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch bệnh Covid-19, huyện Tam

Đường, gồm 02 tổ (01 tổ chính thức và 01 tổ dự phòng) cụ thể như sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Điều 2. Hoạt động của Cơ sở cách ly tập trung thực hiện theo Phương án,

kế hoạch, nội quy đã được phê duyệt; Tổ trưởng Tổ quản lý Cơ sở cách ly tập

trung có trách nhiệm tổng hợp số liệu báo cáo các hoạt động tại cơ sở cách ly tập

trung theo quy định.

2

Lực lượng cán bộ, chiến sỹ tham gia thực hiện nhiệm vụ khi có trường

hợp phải áp dụng biện pháp cách ly y tế tập trung tại Cơ sở cách ly tập trung

phòng, chống dịch bệnh Covid-19, huyện Tam Đường và được hưởng các chế

độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế Quyết định số

67/QĐ-UBND ngày 30/01/2021 của UBND huyện về việc kích hoạt Cơ sở cách

ly tập trung phòng chống dịch Covid-19 và triệu tập cán bộ, chiến sỹ tham gia

thực hiện nhiệm vụ tại Cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch Covid-19,

huyện Tam Đường, tỉnh Lai Châu.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- BCĐ tỉnh (B/c);

- Sở Y tế (B/c);

- TT. Huyện ủy (B/c);

- TT. HĐND huyện (B/c)

- Thành viên BCĐ huyện;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Sùng Lử Páo

DANH SÁCH

Cán bộ, chiến sỹ tham gia thực hiện nhiệm vụ tại

Cơ sở cách ly tập trung phòng, chống dịch bệnh Covid-19, huyện Tam Đường

(Kèm theo Quyết định số 88/QĐ-BCĐ ngày 04/6/2021 của UBND huyện Tam Đường)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Vị trí Số điện thoại Ghi chú

I TỔ CHÍNH THỨC

1 Nùng Văn Sơn Trung tá Ban chỉ huy quân sự huyện Tổ trưởng 0977.925.880

2 Phàn A Siu Viên chức Trung tâm Y tế huyện Tổ phó 0372.368.569

3 Hoàng Tuấn Cường Viên chức Trung tâm Y tế huyện Thành viên 0983.687.686

4 Đỗ Xuân Tạo Viên chức Trung tâm Y tế huyện Thành viên 0364.984.889

5 Khuất Anh Tuấn Trung tá Ban chỉ huy quân sự huyện Thành viên 0979.857.481

6 Vũ Xuân Chín
Nhân viên

huyện thị
Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0961.082.805

7 Trần Cao Quý
Nhân viên

quân y
Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0988.348.826

8 Nguyễn Văn Cơ Thiếu tá Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0975.359.618

9 Nguyễn Văn Cường
Công an xã

Nà Tăm
Công an huyện Tam Đường Thành viên 0343.658.668

4

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Vị trí Số điện thoại Ghi chú

II TỔ DỰ PHÒNG

1 Nguyễn Văn Ngọc Thiếu tá Ban chỉ huy Quân sự huyện Tổ trưởng 0973.491.811

2 Hoàng Tiến Thành Y sỹ đa khoa
Khoa ATTP,YTCC&DD–

TTYT Tam Đường
Tổ phó 0366368878

3 Sùng Tý Hừ Đại uý Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0348.659.906

4 Giàng A Vàng Thiếu tá Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0327.466.136

5 Phùng Anh Tuấn Nhân viên Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0982.158.511

6 Phan Hữu Nghĩa Đại úy Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0375.034.032

7 Trần Ngọc Dương Trung tá Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0969.812.455

8 Lê Mạnh Thương Thượng úy Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0984.408.161

9 Nguyễn Văn Tuấn Thiếu tá Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0966.196.121

10 Phạm Văn Dũng Thượng úy Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0978.878.638

11 Nguyễn Thành Vũ Thượng úy Ban chỉ huy Quân sự huyện Thành viên 0988.406.680

12 Phạm Văn Cường Y sỹ đa khoa
Khoa Truyền nhiễm –

TTYT Tam Đường
Thành viên 0983.687.686

13 Nguyễn Thanh Bình
Y sỹ Đa

khoa

Khoa Kiểm soát BT&HIV–

TTYT Tam Đường
Thành viên 0944.138.425

5

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Vị trí Số điện thoại Ghi chú

14 Bùi Thị Ngọc Anh Y sỹ đa khoa
Khoa ATTP,YTCC&DD–

TTYT Tam Đường
Thành viên 0817.248.992

15 Đỗ Xuân Thành Dược sỹ TC
Khoa ATTP,YTCC&DD–

TTYT Tam Đường
Thành viên 0384.018.888

16 Bùi Quang Duy Y sỹ đa khoa
khoa Hồi sức cấp cứu–

TTYT Tam Đường
Thành viên 0977.086.998

17 Lò Văn Phương
Trung cấp

tin học

Trạm y tế Bình Lư– TTYT

Tam Đường
Thành viên 0868.795.257

18 Nguyễn Văn Dương Y sỹ đa khoa
Trạm y tế Bản Bo– TTYT

Tam Đường

Thành viên

19 Phàn A Ổn Điều dưỡng
Trạm y tế Hồ Thầu– TTYT

Tam Đường

Thành viên

20 Nguyễn Tuấn Anh Dược sỹ
Trạm y tế Giang Ma–

TTYT Tam Đường

Thành viên
0973.639.802

21 Đặng Xuân Thủy Y sỹ đa khoa
Trạm y tế Tả Lèng– TTYT

Tam Đường
Thành viên 0848.323.848

		2021-06-05T18:42:57+0700

		2021-06-06T14:21:22+0700